



## Literacki regał w kolejnej krakowskiej restauracji

2015-03-12

**308 Resto & Art to kolejna restauracja, w której pojawiła się literacka półka w ramach akcji Drugie Życie Książki. Każdy, kto przeczytał książkę i chciałby podzielić się nią z innymi osobami, wystarczy, że położy egzemplarz na regale oznaczonym logo Drugiego Życia Książki, a w zamian będzie mógł otrzymać prawdziwe, literackie perełki.**

Specjalnie z okazji inauguracji nowego regału (znajdującego się w Resto & Art.) w najbliższą niedzielę, 15 marca na miejscu będą czekały na czytelników wyjątkowe zniżki na kawę i śniadania w restauracji. W śniadaniu z książką będzie można rozsmakowywać się od godziny 10:00 aż do 20:00. Dodatkowo szef kuchni zapowiedział, że tego dnia przygotuje specjalne zestawy z myślą o nocach zarwanych nad lekturą, a barmani będą czekać z gorącą kawą. Należy pamiętać, żeby zabrać z sobą książki, którymi czytelnicy będą się wymieniać z innymi amatorami dobrych lektur i późnych śniadań.

308 Resto & Art to stosunkowo nowe miejsce na kulinarnej mapie Krakowa. Każdy odnajdzie tu swoje ulubione smaki, bo oprócz stałego menu, codziennie serwowane jest również menu sezonowe w postaci ciast, tart, sałatek i różnorodnych tortilli.

Przypominamy, że literackie półki i regały bookcrossingowe, oznakowane logo akcji Drugie Życie Książki, znaleźć można również w **kawiarni BAL** (ul. Ślusarska 9), **klubie Semper Felix** (ul. Bożego Ciała 9), **Tramp ApartHostel** (ul. Św. Tomasza 30) i **kawiarni Stopklatka** (ul. Brodzińskiego 8).

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej: [www.drugiezycieksiazki.pl](http://www.drugiezycieksiazki.pl)

**Drugie Życie Książki** to przedsięwzięcie Krakowskiego Biura Festiwalowego, organizowane od 2012 roku. W ramach akcji uczestnicy mogą bezpłatnie wymieniać się książkami. W ubiegłym roku podczas trzeciej edycji akcji wzięło udział łącznie prawie 3 000 krakowian, dzięki którym aż 15 000 książek znalazło nowych właścicieli. Zasady wymiany są proste, uczestnicy przynoszą jedną, lub maksymalnie dziesięć egzemplarzy. Woluminy wydane przed 1995 rokiem można wymieniać tylko na książki wydane do 1995 roku natomiast osoby, które przyniosą nowe książki mogą wybierać zarówno spośród nowych jak i tych starszych tomów.